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DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’ECONOMIA

Indizione elezioni dei componenti la Giunta del Dipartimento di Scienze dell’Economia

PRESENTAZIONE CANDIDATURA


	COGNOME
	NOME
	categoria

	



	
	· professori di ruolo I fascia
· professori di ruolo II fascia
· ricercatori
· studenti
· personale tecnico-amministrativo



         Firma del candidato
_____________________________
Luogo, data…………………………………




FIRME DI SOSTEGNO DELLA CANDIDATURA (minimo una firma)
	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



Firma del candidato
……………………………………………………………………….
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